
Zarządzenie Nr 116/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na wolne stanowisko urzędnicze  stanowisko do spraw zarządzania kryzysowego                 

i gospodarki komunalnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach 

 

        Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie                

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372) w związku z art. 11 i 14 ustawy z dnia                      

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) 

oraz § 1 Zarządzenia Nr 11/06 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 28 sierpnia 2006 r.                 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta               

i Gminy w Młynarach oraz pozostałych gminnych jednostkach i zakładach budżetowych 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze stanowisko do spraw zarządzania kryzysowego i gospodarki komunalnej                                  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach w następującym składzie: 

1) Anna Kołodziej-Rabiczko  -  Przewodnicząca 

2) Anna Kolendo   - Członek 

3) Katarzyna Abramowicz   -  Członek  

 

§ 2 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


